
Bur n. 66 del 14/07/2017

(Codice interno: 349017)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto ordinanza di pagamento diretto dell'indennità n. 330 prot. n. 11791 del 4 luglio 2017

"Interventi strutturali in rete minore di bonifica. ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio - ramo
di Noale e Rio Storto a Monte di Maerne" [p. 176]. Espropriazione ed asservimento per pubblica utilità. Ordinanza di
pagamento diretto della quota del saldo dell'indennità determinata ai sensi e per gli effetti dell'art. 22 del d.p.r. n.
327/2001.

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI

Visto il Decreto n. 49 datato 31/05/2013 emesso dal Dirigente della Direzione Progetto Venezia, attraverso il quale viene
approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1
lettera a) del DPR n. 327/2001;

omissis

Richiamati i propri Decreti n. 305 del 19/12/2016 protocollo n. 20054, n. 312 del 13/02/2017 protocollo n. 2516, n. 313 del
13/02/2017 protocollo n. 2517 e n. 321 del 22/05/2017 protocollo n. 9228, con i quali si è provveduto a decretare
anticipatamente l'occupazione/asservimento dei beni immobili necessari alla esecuzione del progetto: "Interventi strutturali in
rete minore di Bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio - Ramo di Noale e Rio Storto a monte
di Maerne"[p. 176] e a determinare in via provvisoria le indennità da corrispondere ai proprietari degli immobili medesimi, ai
sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;

omissis

Preso atto delle pervenute accettazioni delle indennità;

omissis

O R D I N A

Art. 1) ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi € 32.594,45= a favore
de i  seguen t i  p ropr ie t a r i ,  de l l a  quo ta  d i  sa ldo  de l l e  indenn i t à  o f fe r t e  e  d ich ia ra tamente  acce t t a t e  pe r
l'espropriazione/asservimento degli immobili oggetto di intervento:

Rif. 1 SCATTOLIN BRUNO C.F. SCTBRN41H14I551J 730,05 €

Rif. 1 SCATTOLIN LINO C.F. SCTLNI40A29I551W 730,05 €

Rif. 7 PESCE GALDINO C.F. PSCGDN54M22F904Z 532,00 €

Rif. 8 BRUSEGHIN SILVIA C.F. BRSSLV58P41B564Z 569,24 €

Rif. 10 FAVARO ADRIANA C.F. VRDRN51B52E980U 8,00 €

Rif. 10 FAVARO DANIELA C.F. FVRDNL49R45E980X 8,00 €

Rif. 10 FAVARO GIUSEPPINA C.F. FVRGPP48M62E980Q 8,00 €

Rif. 10 FAVARO MARIA C.F. FVRMRA54H62H735R 8,00 €

Rif. 11 FAVARO MAURIZIO C.F. FVRMRZ56R22H735F 56,00 €

Rif. 13 FAVARO ANDREA C.F. FVRNDR77C02F904S 89,30 €



Rif. 13 FAVARO SILVIA C.F. FVRSLV84S44F241R 89,30 €

Rif. 13 PAVANETTO NADIA TERESA C.F. PVNNTR55A55M171O 357,40 €

Rif. 15 DURANTE ELIDE C.F. DRNLDE41A59G875S 1158,00 €

Rif. 17 VOLPATO GIANCARLA C.F VLPGCR60S68F904J 2016,00 €

Rif. 19 COGO GIOVANNI C.F. CGOGNN22D12F033T 3444,90 €

Rif. 20 BINCOLETTO GABRIELE C.F. BNCGRL62R18H823T 720,00 €

Rif. 20 FOLETTO LUISA C.F. FLTLSU66M41D415U 720,00 €

Rif. 23 GUMIRATO ANTONIA C.F. GMRNTN41E44L349U 529,20 €

Rif. 23 FRANCESCATO ITALO C.F. FRNTLI67R28F904L 88,20 €

Rif. 23 FRANCESCATO TIZIANA C.F. FRNTZN71B63F904P 88,20 €

Rif. 23 FRANCESCATO ANDREA C.F. FRNNDR73D19F904P 88,20 €

Rif. 23 FRANCESCATO FEDERICO C.F. FRNFRC75T25F904V 88,20 €

Rif. 24 FRANCESCATO ROBERTO C.F. FRNRRT50S12F904E 956,00 €

Rif. 27 BUSATTO LUIGI C.F. BSTLGU80E27F904E 8464,00 €

Rif. 28 VOLPATO ROBERTO C.F. VLPRRT57M15H735E 1708,50 €

Rif. 30 BONSO CATIA C.F. BNSCTA75B60F241G 19,55 €

Rif. 30 BONSO NICOLETTA C.F. BNSNLT90H70F241R 19,55 €

Rif. 30 BONSO OMAR C.F. BNSMRO77C11F241Z 19,55 €

Rif. 30 BONSO MARIO C.F. BNSMRA45D14H735M 88,00 €

Rif. 30 RAGAZZO PIERINA C.F. RGZPRN52H53I242J 29,34 €

Rif. 31BERTO WALTER C.F. BRTWTR34C11I551X 1034,00 €

Rif. 32 VECCHIATO ELDO C.F. VCCLDE73S20F241K 453,00 €

Rif. 32 VECCHIATO MAILA C.F. VCCMLA63A57F241K 453,00 €

Rif. 33 FAVARO ANGELO C.F. FVRNGL52D23H735W 1418,00 €

Rif. 34 FAVARO FABIO C.F. FVRFBA81E22F904O 234,00 €

Rif. 35 FAVARO STEFANO C.F. FVRSFN84A12F904V 530,00 €

Rif. 36 FAVARO SEVERINO C.F. FVRSRN46D19H735J 82,00 €

Rif. 38 FAVARO MICHELE C.F. FVRMHL68B16F904A 154,00 €

Rif. 44 NIERO MARA C.F. NRIMRA56S47F904H 1192,00 €

Rif. 45 FAVARO MARIANO C.F. FVRMRN55C10F904F 508,20 €

Rif. 45 NIERO MARA C.F. NRIMRA56S47F904H 217,80 €



Rif. 47 FAVARO BENIAMINO C.F. FVRBMN44S11H735K 127,81 €

Rif. 47 FAVARO CARLO C.F. FVRCRL29T25H735Q 1022,63 €

Rif. 47 SIMIONI MARIA C.F. SMNMRA57R42F904G 63,99 €

Rif. 47 FAVARO FERRUCCIO C.F. FVRFRC34P27H735A 127,81 €

Rif. 47 RAGAZZO EMMA C.F. RGZMME72C41F904E 63,99 €

Rif. 51 SPOLAOR MARIA ROSA C.F. SPLMRS57E63L736B 224,00 €

Rif. 51 D'AMBROSIO ROBERTO C.F. DMBRRT84A24L736O 56,00 €

Rif. 78 DE LUCA MARISA C.F. DLCMRS43M47L736C 61,50 €

Rif. 81 CORO' LEANDRO C.F. CROLDR48D19H735Y 1140,00 €

omissis

Art. 3) di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 D.P.R. n.327/2001, a chi risulti titolare di
un diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente
provvedimento diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai
terzi la opposizione per l'ammontare della indennità, a norma dell'art. 26.8 D.P.R. n. 327/2001;

omissis

IL CAPO UFFICIO CATASTO ESPROPRI p.a. Denis Buoso


	bwbxxc45yepoej45leftu355.html

